
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Буйнакский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Халимбекаульская начальная общеобразовательная школа имени

Мусаева А.М

Приказ №85 - от 24.11.2022г

«О проведении муниципального этапа Республиканского конкурса 
среди общеобразовательных организаций «Школа-территория без 
наркотиков»

Во исполнение приказа Минобразования и науки РД № 08-02-1-1169/22 от 
17 ноября 2022г., с целью выработки практических рекомендаций по 
организации системы профилактики наркомании и пропаганде ЗОЖ среди 
обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Психологу школы Ирасхановой З.И. провести до 10 декабря 2022 г. 
муниципальный этап Конкурса

«Школа-территория без наркотиков» (далее - Конкурс).

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе Конкурса.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить 

участие
обучающихся в Конкурсе в указанные настоящим приказом сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:
С приказом ознакомлен:

_/ Б.Б. Атаева / 
Ирасханова З.И.


